CCCVI `

Viterbe, ~~09, mai.

7nn~~n~ III, à l'exemple de -son prédécesseur le pape Alex-
andre 777, interdit à quiconque d'imposer la condition servile

aux bourgeois qui, dans le /e/nps /'e<y/e/nen~a/re, ne se sont pas
préoccupés de se conformer aux lois qui règlent leur situation.

CCCV. –t. Villare 7~ – Mugunf~ – c. comniuni C; cormnmti-
vtmus JL'. – d. attentare
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PuBL. Baluze, t. II, p. 328. Migne, Patrologia <a<tna. vol.
CCXVI, col. 58.

iNDtQ. Potthast, Regesta, n" 3736.

Innocentius, episcopus servus servorum Dei, dilectis filiis
abbati et conventui Sancti Benedicti Floriacensis salutem
et apostolicam benedictionem. Nemini débet titulus servilis
conditionis apponi qui privilegio debet libertatis gaudere.
Inde est quod, ad exemplar felicis recordationis Alexandri
papae praedecessoris nostri, auctoritate duximus apostolica
prohibendum ne burgeiises suos, qui infra tempus statutum
legibus super statu suae conditionis nulla sunt questione
pulsati, deprimere quisquam praesumat onere servitutis.
Datum Viterbii, ïu kalendas junii, pontificatus nostri anno
duodecimo.

CCCVII

Viterbe, 1209, 30 mai.

Innocent III conlirme les lettres de non-préjudice accordées
par le pape Alexandre III en 1164 ou à l'abbaye de Saint-
Benot<-sur-Lo!

PuBL. Baluze, t. II, p. 327. Migne, Patrologia latina. vol.
CCXVI, col.57..

iNOtQ. Pottuaat, Regesta, n* 3735.

Innocentius, episcopus servus servorum Dei, etc. In lit-
teris felicis recordationis Alexandri papae praedecessoris
nostri haec de verbo ad verbum perspeximus contineri
Alexander episcopus, etc., ut supra in c/!ar/an°CLXXXV7
tts~ue ad Senonis, vi idus martii. Quod igitur ab ipso prae-
decessore nostro provida fuit deliberatione statutum ratum
et firmum habentes, ad exemplar ejusdem illud praecipimus
inviolabiliter observari. Datum Viterbii, ni kalendas junii,
pontificatus nostri anno duodecimo~.

l. Voy.ci-dessus, p. 18.

CCCVIII

V~er&e, ~6~. J juin.

Innocent III aulorise l'abbé et le couvent de Sa:n~ B~û<~
de Fleury à révoquer les dons ou c«.:ces~tons de biens qui o~
été faits injustement par les abbés antérieurs.

PuttL. Baluze, t. II, 327.– Migne, Patrologia /a<tna, vo!. CCXVI,
col. 56.

INMQ. Potthast, ~cgesta, n" 3733.

Innocentius. episcopus servus servorum Dei, dilectis
filiis abbati et conventui Sancti Benedicti Floriacensis sa-
lutem et apostolicam benedictionem. Quoniam per adminis-
trationem improvidam et dissolutam incuriam praefatorum
pro alienationibus illicitis factis ab ipsis quamplures Eccte-
siae in temporalibus non modicum sustinent detrimentum,
nobis, quibus est ecclesiarum omnium sollicitudo commissa,